W Ożarowie osiadł na stały pobyt dr. Roman

Kossowski, przybyły z Warszawy.

Straże ogniowe ochotnicze.
Od dnia 1 stycznia r. b. w następujących miej­

scowościach naszej guberni utworzone zostały straże
ogniowe ochotnicze, na zasadzie ustawy normalnej,
zatwierdzonej przez ministerjum spraw wewnętrznych
12 (24) grudnia 1898 r., a mianowicie: w Kozienicach,
Szydłowcu, Staszowie, Opatowie, Końskich i Zwo­
leniu, a ponieważ takież straże ogniowe egzystowały
już dawniej w Radomiu i Sandomierzu, w całej gu­
berni przeto posiadamy ośm towarzystw straży ognio­
wych.

Repertuar teatru.
Czwartek: „Oj mężczyźni, mężczyźni", kroto-